[first half 131h century] 
Rxb, ic [mom). 

[Olmnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenit Iohannes de Hoderode miles salutern in 

Domino. Novcrit universitas vestra. me concessisse, sursum reddidisse et ornnino quictumclamasse dorninis 

mcis priori et conventui de sancto OsuuaIdo de Nosd' pro me et heredibus rneis ornnes tetras et tenernenta 

cum ornmbus suis pertinentiis, libertatibus et asiamcnds tam in dorninicis quarn in redditibus et servidis tam 
libcrorum quam nativortun, nativis et eorurn catallis et sequclis que pertinent ct pertinerc solent ad eccIesiam 
dc Fclekirkc feemcfedfiom Felcrkirkc], simul cum tcrris quas de pcrquisitu meo dicte ecclcsie dcdi et concessi et 

que ornnia tenui de eisdent dorninis meis in Hoderode et Hyndelay, Griinrnestorp' et Havercroft vel alibi 
quocurnque non-tine dicte ecclesie salvo rnihi et heredibus rneis prato que en-ii de lohanne filio Roberti Ruffi 
de Hodcrodc quod iacet inter alnerum dornini Ade de Heveringharn et praturn quod dorninus Robertus Mus 
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Ade quondam tenuit in Hoderode. Iti quod ncc ego Iohannes nec heredes mei ius vel clarniurn in predictis 

terris seu tenemcntis vcl corum aliquibus seu nativis in posterurn possimus venclicare quoquomodo vel 

exigere, excepto dicto prato. In cuius rei testimonium huic scripto sigiRum meum apposuL Hiis testibus et 

cetem 

Note: Date based on John of Hodroyd, Adam of Everingharn and Robert son of Adam of Everingharn. See 
note preceding no. 500 for John of Hodroyd. Adam de Everingharn occurred as early as 12 August 1252 paying 
homage for his rnother's lands, and he was dead by 8 December 1280 [Yorks Inq. 1, pp. 216,217n]. His heir 
Robert (11) Everingharn succeeded to his mother's lands on his wedding, he was 24 at Adam's death and Robert 
(11) was dead by 21 July 1287 [Yorki Isq. 1, p. 217,217n; Yorks Ixq. Z pp. 64-5]. 

509. Duplicate of no. 495. f7lr/p. 159 
[18 May 1246 x 4january 12551 

Rmbric [nomd. 
[O]mmbus sancte marris eccIcsie filds Robertus prior et convcntus sancti Oswaldi de Nostell' salutem etemarn 

in Domino. Noveritis nos dedisse, concessisse et hac presend carta nostra confirmasse Alexandro, filio 

Arnakfi de Hindelay unam, bovatam terrc in Hindelay cum omnibus pertinentiis suis, illam scilicet quam 

habemus de dono, Ricardi fihi Petri dc Wakefeld; tenendam et habendam sibi et heredibus suis de nobis in 

foodo et hereditatc libere, quýete et honorifice, rcddendo inde annuatim nobis iij. solidos argenti ad duos 

tetminos, scilicet medietatern. ad festurn sancti Martini et allam mcdietatcm ad Pcntecosten pro omni scrvitio 

seculari et exactione. Ipse etiam Alexander et heredcs sui in predicta bovata terre in tota vita sua corporaliter 

habitabunt. Ita quod in decessu suo ct heredurn suorum tota tertia pars catallorum, suorum. videlicet fuerit 

iuventa rcmanebunt domui nostre ad ornamenturn ecclesie nostre sine omni dolo, fraude et contradictionc vel 

reclarnatione ipsius vel heredurn suorum ct hoc iuravit fideliter tencnd' pro se et heredibus suis. Et si 

contingat ipsum Alexandrum vel aliquem heredurn suorum predicturn redditurn ultra octabas alicuius termini 

predictorum tcrminorum detinerc illius termini reditus sine contradictione aliqua duplicabit. Si forte ipse 

Alexander vel heredes sui vel aliquis nomine conun aliquid contra iuramentum suum. attemptare presumpserit 

tota nostra predicta terra rcmanebit nobis soluta et quicta sine omni dilatione et contradictione sui vel 

heredum suorum. Et ad maiorem. huius rei securitatem huic scripto in modo cyrograffi confecto sigilla nostra 

mutuo sunt apposita. Hiis testibus domino Roberto de Stapiltona, domino lohanne de Hodcrode tunc 

senescallo, Pontisfe, lohanne de [de repea&4 Keneslay, Iohanne de Rihyl, Iohannc de Norhfolc', Roberto fratrc 

cius, Henrico Sclch'et alds. 

Note: See note to no. 495 for dating and explanation. This document was copied by other than Scribe A or B 
[see Chapter V]. 

510. Memorandum confirming that Robert (1) Howet, chaplain, son and executor ofJohn (1) Howett 
of Cold Hiendley, gave the sacristan 10s that was owed to the sacristy because of the fine made by 
Robert (1) Howett with the prior and convent for the third part of John (I)Is chattels. f7lr/p. 159 

1 May 1459 

Memorandum quod don-Linus Robertus Howete capellanus executor Iohannis Howett' de Cold Hendelay 

patris sui fecit finern cum domino priore et conventu pro tertia parte cataBonun suorum debitorum ad 
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officium sacristc pm qua fine predictus dominus Robertus dedit predicto offido decem solidos in festo 

apostolorurn PhRippi ct lacobi anno Domini mo cccci- [quinquagesimo] nono. V71d 

Note: See note preceding no. 496 for further information. 11iis was the fine Robert M Howe4 chaplain, made on 
I 1*12y 1445 [no. 4961. This may have been a receipt for the 1 Or mentioned in the fine on I May 1445 or it may be 
a second payment of I Ox This document was copied by other than Scribe A or B [see Chapter NJ.